
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191104-8 
Gewijzigde begroting 2020 van het RSJ IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 14 oktober 2019; 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de gewijzigde begroting 2020 van het RSJ IJsselland 
2. Geen zienswijze in te dienen op de gewijzigde begroting 2020 RSJ IJsselland en 

akkoord te gaan met de gewijzigde begroting 2020 RSJ. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 november 2019, 


